
MISTRZOSTWA DOLNEGO ŚLĄSKA JUNIORÓW I JUNIORÓW MŁODSZYCH

 JABLONEC nad NISU 07.02.2015

60 m překážek  juniorky mladší 12:00

1 6 33 KWASZCZ Dominika 1999-11-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec 9,10

2 3 647 BOGIŃCZUK Julia 1998-06-06 WKS Śląsk Wrocław 9,25

3 4 204 JÓŹWIAK Karolina 1998-11-27 MKS Osa Zgorzelec 9,97

4 5 109 GAŁUCKA Karolina 1999-03-09 MKS Osa Zgorzelec 10,09

5 2 87 SOBIESINSKA Sara 1999-05-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica 11,03

60 m překážek  juniorky 12:15

1 3 1 SKÓRZEWSKA Patrycja 1996-06-15 WLKS Wrocław 9,20

2 4 47 MATUSZAK Justyna 1996-09-02 MKS MOS Wrocław 9,55

3 2 45 SZCZEGIELNIAK Aleksandra 1997-09-10 MKS MOS Wrocław 10,03

5 33 CHMIELIK Monika 1996-04-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DNP

6 159 KANONOWSKÁ Wa 1996-01-01 Miclaz DNP

60 m překážek  junioři mladší 12:30

1 3 12 BARAN Patryk 1998-04-22 MKS Sambor Tczew 8,09 pk

2 2 76 SIUDEK Bartosz 1998-04-29 MKS MOS Wrocław 8,15

3 4 666 PATER Maciej 1998-01-17 WLKS Wrocław 8,68

4 6 154 KOŁODZIEJ Adrian 1999-03-29 MKL 12 Jelenia Góra 8,91

5 5 65 SZEWCZYK Dawid 1998-06-01 MLKS Sokół Lubin 8,94

6 7 120 JANIAK Ernest 1999-12-31 MKS Osa Zgorzelec 9,22

1 42 GADZIŃSKI Piotr 1998-07-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DNP

60 m překážek  junioři 12:40

1 3 10 SOBCZAK Błażej 1996-01-29 MLKS Echo Twardogóra 8,62

2 4 123 GUL Bartosz 1996-01-07 MKL 12 Jelenia Góra 8,87

3 6 69 ŻOGALSKI Jakub 1997-05-30 MLKS Sokół Lubin 9,11

4 7 159 KANONOWSKI Waclaw 1996-01-01 MKL 12 Jelenia Góra 9,94

2 485 WŁODARCZYK Filip 1997-08-01 SL GKS Olsza Olszyna DNP

5 29 ZATYLNY Kewin 1997-07-01 MKS Osa Zgorzelec DNP

60 m překážek  -bieg pk 14:10

1 4 SIUDEK Bartosz 98 MKS MOS Wrocław 8,15 j.mł

2 5 PATER Maciej 98 WLKS Wrocław 8,67 j.mł

3 6 GUL Bartosz 96 MKL 12 Jelenia Góra 8,74 jun.

4 7 JÓŹWIAK Karolina 98 MKS Osa Zgorzelec 9,11 j.mł

2 JANIAK Ernest 99 MKS Osa Zgorzelec DNP



3 KOLODZIEJ Adrian 99 MKL 12 Jelenia Góra DNP

60 m juniorky mladší 13:15

1 SERIA

1 3 4 ZAREMBA Martyna 1999-03-04 MLKS Sokół Lubin 7,92

2 4 777 BEDNAREK Monika 1999-05-24 WLKS Wrocław 8,08

3 2 52 MIERZYŃSKA Jagoda 1998-08-03 MKS MOS Wrocław 8,26

4 5 82 ZDUŃCZYK Katarzyna 1998-07-08 MKS MOS Wrocław 8,32

5 7 54 SMOLEŃ Sylwia 1999-09-28 MKS MOS Wrocław 9,11

6 6 53 WOJCIECHOWSKA Anna 1999-02-10 MKS MOS Wrocław 9,35

1 42 GRABARZ Klaudia 1998-11-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DNP

2 SERIA

1 3 65 WYRZYŃSKA Patrycja 1998-02-03 LKS Górnik Wałbrzych 8,26

2 4 62 RAJEWSKA Alicja 1999-03-08 MKS MOS Wrocław 8,44

3 5 68 REGIŃSKA Natalia 1999-06-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec 8,54

4 2 127 AMBROŻY Ada 1998-09-20 MUKS Legnica 8,58

5 7 43 PASTUSZCZAK Anna 1998-09-03 MKS MOS Wrocław 9,15

6 6 422 FALTYN Renata 1998-10-12 SL GKS Olsza Olszyna 9,33

7 1 77 KACZMAREK Aleksandra 1998-07-27 MKS MOS Wrocław 9,41

3 SERIA

1 3 11 KASPERKIEWICZ Karolina 1998-08-11 WLKS Wrocław 8,08

2 4 32 GRĘDZIŃSKA Adrianna 1998-08-21 LKS Górnik Wałbrzych 8,18

3 5 8 BENKOWSKA Nina 1998-02-07 WLKS Wrocław 8,22

4 6 126 STACHOWIAK Marta 1998-04-22 MKL 12 Jelenia Góra 8,70

5 2 63 MISZTAL Natalia 1999-06-08 MKS MOS Wrocław 8,98

6 1 506 KAMIŃSKA Natalia 1998-10-19 MKS MOS Wrocław 9,50

7 7 96 KOWALCZYK Weronika 1999-01-15 SS MKS Parasol Wrocław 9,53

60 m juniorky 13:30

1 SERIA

1 6 654 ŻUKOWSKA Agnieszka 1996-03-10 WKS Śląsk Wrocław 8,19

2 5 42 MAŁKOWSKA Paulina 1997-01-19 MKS MOS Wrocław 8,27

3 4 59 BENDOWSKA Magdalena 1997-05-30 MLKS Sokół Lubin 8,46

4 7 39 ŁUKASZYŃSKA Katarzyna 1997-05-19 MKS MOS Wrocław 8,66

5 1 122 STRZEMIŃSKA Wioletta 1996-03-23 MKL 12 Jelenia Góra 9,16

2 770 WRÓBEL Katarzyna 94-00-00 AZS-AWF Wrocław DNP

3 2 SZCZEPAŃSKA Katarzyna 1996-05-26 LKS Polkowice DNP

2 SERIA

1 5 13 WOLAK Adrianna 1997-03-01 WLKS Wrocław 8,12

2 4 1 SKÓRZEWSKA Patrycja 1996-06-15 WLKS Wrocław 8,22

3 3 104 MADEJA Kornelia 1997-09-01 MKL 12 Jelenia Góra 8,45

4 2 123 JAWORSKA Aleksandra 1997-12-22 MKL 12 Jelenia Góra 8,71



5 7 33 ŁYKO Ewa 1997-10-14 MKS MOS Wrocław 9,16

6 1 125 TKACZUK Weronika 1997-02-07 MKL 12 Jelenia Góra 9,59

6 33 CHMIELIK Monika 1996-04-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DNP

60 m junioři mladší 13:45

1 SERIA

1 4 5 SZTEJKOWSKI Damian 1999-03-10 LKS Polkowice 7,11

2 5 33 BILIK Krystian 1998-08-22 MLKS Sokół Lubin 7,36

3 6 83 POSTUMENT Dariusz 1999-02-08 MKS MOS Wrocław 7,50

4 7 49 ŻYGADŁO Bogdan 1999-08-12 MKS MOS Wrocław 7,58

5 3 49 FOCH Jakub 1998-02-11 MKS MOS Wrocław 7,82

6 1 23 LIS Kamil 1999-09-23 GKS Start Długołęka 7,90

7 2 72 KALLA Marcin 1999-12-31 MKS MOS Wrocław 8,07

8 156 ŚMIGIELSKI Adrian 1999-11-17 MKL 12 Jelenia Góra DNP

2 SERIA

1 4 61 ĆWIK Kamil 1999-09-24 WLKS Wrocław 7,17

2 6 43 ROSIŃSKI Adrian 1999-03-05 MKS Piast Głogów 7,59

3 3 154 KOŁODZIEJ Adrian 1999-03-29 MKL 12 Jelenia Góra 7,62

4 8 83 TREPKA Szymon 1999-04-24 MKS MOS Wrocław 7,84

5 1 504 ŁOBODA Konrad 1999-07-30 MKS MOS Wrocław 7,95

6 2 9 LIPIŃSKI Tomasz 1999-05-22 GKS Start Długołęka 8,06

7 7 157 CICHY Mateusz 1999-08-25 MKL 12 Jelenia Góra 8,24

5 26 KUBIAK Artur 1998-03-12 RKS Łódź DNP

3 SERIA

1 4 50 BUCIAK Maciej 1998-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec 7,10

2 6 997 SIEKIERSKI Damian 1998-09-15 WLKS Wrocław 7,41

3 3 5 KRAWCZYK Kamil 1999-04-19 LKS Polkowice 7,53

4 7 4 CIELECKI Jarosław 1998-07-15 LKS Zorza Niemil 7,70

5 2 12 PLICHTA Mariusz 1998-04-29 LKS Polkowice 7,95

6 1 119 MAZUR Adam 1999-08-30 MKL 12 Jelenia Góra 8,12

5 701 PIETRZAK Kacper 1999-01-08 MKS Expom Krośniewianka KrośniewiceDNP

4 SERIA

1 4 12 PRZYGODA Michał 1999-02-27 LKS Polkowice 7,38

2 5 1 WIESZCZEK Wojciech 1998-04-29 LKS Polkowice 7,43

3 1 5 MODLIBOREK Dominik 1998-10-31 LKS Polkowice 7,45

4 6 1 WIERZBICKI Maciej 1999-01-28 MLKS Sokół Lubin 7,54

5 3 55 MULAK Dawid 1999-12-31 MKS Piast Lwówek Śląski 7,55

6 2 39 SOBKOWICZ Michał 1999-01-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec 7,88

7 7 124 FIT Wiktor 1999-07-29 WKS Oleśniczanka Oleśnica 8,13

60 m junioři 14:05

1 SERIA



1 6 25 WIĘCŁAW Kacper 1996-05-06 MLKS Sokół Lubin 7,05

2 4 7 MAZURKIEWICZ Grzegorz 1996-03-10 MULKS Olimpia Świdnica 7,11

3 5 606 FUDZIAK Kamil 1996-03-22 WLKS Wrocław 7,43

4 3 123 GUL Bartosz 1996-01-07 MKL 12 Jelenia Góra 7,66

5 2 159 KACZOROWSKI Wacław 1997-02-24 MKL 12 Jelenia Góra 8,01

2 SERIA

1 6 17 WEJKSZNIA Marek 1996-03-17 MLKS Sokół Lubin 7,27

2 3 40 JACENT Artur 1996-08-28 MLKS Sokół Lubin 7,29

3 4 227 KOSIOREK Piotr 1997-06-29 MKS Szerszeń Bogatynia 7,33

4 5 36 LABENTZ Damian 1996-01-15 MKS Osa Zgorzelec 7,42

60 m muži 14:05

1 2 OSIENIEŃKO Premyslaw 1994-10-29 MULKS Olimpia Świdnica 7,71

60 m juniorky mladší - finale

1 4 4 ZAREMBA Martyna 1999-03-04 MLKS Sokół Lubin 7,93

2 5 777 BEDNAREK Monika 1999-05-24 WLKS Wrocław 8,08

3 2 8 BENKOWSKA Nina 1998-02-07 WLKS Wrocław 8,14

4 6 32 GRĘDZIŃSKA Adrianna 1998-08-21 LKS Górnik Wałbrzych 8,14

5 7 65 WYRZYŃSKA Patrycja 1998-02-03 LKS Górnik Wałbrzych 8,25

6 3 11 KASPERKIEWICZ Karolina 1998-08-11 WLKS Wrocław 8,34

7 1 52 MIERZYŃSKA Jagoda 1998-08-03 MKS MOS Wrocław 8,34

60 m juniorky - finale

1 4 13 WOLAK Adrianna 1997-03-01 WLKS Wrocław 7,95

2 3 1 SKÓRZEWSKA Patrycja 1996-06-15 WLKS Wrocław 8,20

3 2 104 MADEJA Kornelia 1997-09-01 MKL 12 Jelenia Góra 8,20

4 6 42 MAŁKOWSKA Paulina 1997-01-19 MKS MOS Wrocław 8,27

5 7 59 BENDOWSKA Magdalena 1997-05-30 MLKS Sokół Lubin 8,42

6 1 123 JAWORSKA Aleksandra 1997-12-22 MKL 12 Jelenia Góra 8,65

5 654 ŻUKOWSKA Agnieszka 1996-03-10 WKS Śląsk Wrocław DNP

8 39 ŁUKASZYŃSKA Katarzyna 1997-05-19 MKS MOS Wrocław DNP

60 m junioři mladší - finale

1 5 5 SZTEJKOWSKI Damian 1999-03-10 LKS Polkowice 7,03

2 4 50 BUCIAK Maciej 1998-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec 7,08

3 3 61 ĆWIK Kamil 1999-09-24 WLKS Wrocław 7,14

4 2 12 PRZYGODA Michał 1999-02-27 LKS Polkowice 7,27

5 1 1 WIESZCZEK Wojciech 1998-04-29 LKS Polkowice 7,32

6 6 33 BILIK Krystian 1998-08-22 MLKS Sokół Lubin 7,34



7 7 997 SIEKIERSKI Damian 1998-09-15 WLKS Wrocław 7,43

8 8 83 POSTUMENT Dariusz 1999-02-08 MKS MOS Wrocław 7,48

60 m junioři - finale

1 4 25 WIĘCŁAW Kacper 1996-05-06 MLKS Sokół Lubin 6,97

2 5 7 MAZURKIEWICZ Grzegorz 1996-03-10 MULKS Olimpia Świdnica 7,11

3 6 40 JACENT Artur 1996-08-28 MLKS Sokół Lubin 7,22

4 3 17 WEJKSZNIA Marek 1996-03-17 MLKS Sokół Lubin 7,26

5 7 227 KOSIOREK Piotr 1997-06-29 MKS Szerszeń Bogatynia 7,36

6 2 36 LABENTZ Damian 1996-01-15 MKS Osa Zgorzelec 7,55

1 606 FUDZIAK Kamil 1996-03-22 WLKS Wrocław DNP

8 123 GUL Bartosz 1996-01-07 MKL 12 Jelenia Góra DNP

300 m juniorky mladší 15:10

1 SERIA

1 3 12 DUDZIAK Aleksandra 1998-12-13 MLKS Sokół Lubin 41,65

2 2 61 KRYSTECKA Justyna 1998-03-25 MKS MOS Wrocław 43,68

3 4 1 WĘGRZYN Natalia 1999-05-26 MKS Piast Głogów 45,04

1 65 WYRZYŃSKA Patrycja 1998-02-03 LKS Górnik Wałbrzych DNP

2 SERIA

1 2 52 MIERZYŃSKA Jagoda 1998-08-03 MKS MOS Wrocław 44,58

2 3 47 MATKOWSKA Martyna 1998-04-13 WLKS Wrocław 44,72

3 1 68 REGIŃSKA Natalia 1999-06-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec 45,38

4 126 STACHOWIAK Marta 1998-04-22 MKL 12 Jelenia Góra DNP

3 SERIA

1 2 32 GRĘDZIŃSKA Adrianna 1998-08-21 LKS Górnik Wałbrzych 45,39

2 1 109 GAŁUCKA Karolina 1999-03-09 MKS Osa Zgorzelec 47,13

3 4 105 USIK Aleksandra 1998-09-08 MKS Osa Zgorzelec 49,56

4 3 43 PASTUSZCZAK Anna 1998-09-03 MKS MOS Wrocław 52,09

4 SERIA

1 1 54 SMOLEŃ Sylwia 1999-09-28 MKS MOS Wrocław 48,28

2 4 77 KACZMAREK Aleksandra 1998-07-27 MKS MOS Wrocław 50,18

3 3 96 KOWALCZYK Weronika 1999-01-15 SS MKS Parasol Wrocław 50,42

4 2 63 MISZTAL Natalia 1999-06-08 MKS MOS Wrocław 51,63

5 SERIA

1 1 62 RAJEWSKA Alicja 1999-03-08 MKS MOS Wrocław 47,65

2 4 33 WOŁOSZYN Magdalena 1998-04-06 MKS Piast Lwówek Śląski 50,67

3 3 53 WOJCIECHOWSKA Anna 1999-02-10 MKS MOS Wrocław 52,27

4 2 87 SOBIESINSKA Sara 1999-05-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica 53,55



300 m ženy 15:35

1 SERIA

1 3 47 MATUSZAK Justyna 1996-09-02 MKS MOS Wrocław 42,43

2 2 31 JÓZIK Paulina 1997-04-23 LKS Górnik Wałbrzych 43,78

3 1 123 JAWORSKA Aleksandra 1997-12-22 MKL 12 Jelenia Góra 44,20

4 4 104 MADEJA Kornelia 1997-09-01 MKL 12 Jelenia Góra 44,58

2 SERIA

1 1 39 ŁUKASZYŃSKA Katarzyna 1997-05-19 MKS MOS Wrocław 46,81

2 2 122 STRZEMIŃSKA Wioletta 1996-03-23 MKL 12 Jelenia Góra 47,41

3 4 45 SZCZEGIELNIAK Aleksandra 1997-09-10 MKS MOS Wrocław 48,58

4 3 125 TKACZUK Weronika 1997-02-07 MKL 12 Jelenia Góra 50,42

300 m junioři mladší 15:50

1 SERIA

1 3 43 ROSIŃSKI Adrian 1999-03-05 MKS Piast Głogów 38,26

2 2 83 POSTUMENT Dariusz 1999-02-08 MKS MOS Wrocław 38,43

3 4 154 KOŁODZIEJ Adrian 1999-03-29 MKL 12 Jelenia Góra 39,89

4 1 12 PLICHTA Mariusz 1998-04-29 LKS Polkowice 40,51

2 SERIA

1 4 243 MARCINIAK Cezary 1999-08-24 MKS Szerszeń Bogatynia 38,05

2 3 65 SZEWCZYK Dawid 1998-06-01 MLKS Sokół Lubin 38,33

3 1 49 FOCH Jakub 1998-02-11 MKS MOS Wrocław 41,27

4 2 403 WERNER Kamil 1999-12-03 SL GKS Olsza Olszyna 42,16

3 SERIA

1 3 49 ŻYGADŁO Bogdan 1999-08-12 MKS MOS Wrocław 40,52

2 4 83 TREPKA Szymon 1999-04-24 MKS MOS Wrocław 41,37

3 2 504 ŁOBODA Konrad 1999-07-30 MKS MOS Wrocław 42,38

4 SERIA

1 1 4 CIELECKI Jarosław 1998-07-15 LKS Zorza Niemil 41,84

2 3 156 ŚMIGIELSKI Adrian 1999-11-17 MKL 12 Jelenia Góra 45,21

3 4 50 ORLIŃSKI Michał 1999-08-22 MLKS Echo Twardogóra 45,71

2 157 CICHY Mateusz 1999-08-25 MKL 12 Jelenia Góra DNP

5 SERIA

1 2 42 POPŁAWSKI Kacper 1999-01-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec 41,10

2 3 2 FERENC Łukasz 1999-07-12 MKS Osa Zgorzelec 41,49

3 4 124 FIT Wiktor 1999-07-29 WKS Oleśniczanka Oleśnica 42,59

4 3 72 KALLA Marcin 1999-12-31 MKS MOS Wrocław 42,63

6 SERIA

1 3 37 KUSICIEL Joel 1999-04-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec 40,72



2 4 119 MAZUR Adam 1999-08-30 MKL 12 Jelenia Góra 42,22

2 55 MULAK Dawid 1999-12-31 MKS Piast Lwówek Śląski DNP

7 SERIA

1 2 408 WUJDA Konrad 1999-05-16 SL GKS Olsza Olszyna 38,94

2 4 54 NAZARUK Michał 1998-08-17 MKS Piast Lwówek Śląski 41,24

3 3 40 NAJDEK Daniel 1998-12-10 MKS Bolesłavia Bolesławiec 41,43

300 m muži 16:15

1 SERIA

1 4 40 RYSIUKIEWICZ Mateusz 1997-07-08 MKS MOS Wrocław 38,39

2 2 48 MODRAS Patryk 1997-03-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec 39,21

3 485 WŁODARCZYK Filip 1997-08-01 SL GKS Olsza Olszyna DNP

2 SERIA

1 3 10 SOBCZAK Błażej 1996-01-29 MLKS Echo Twardogóra 37,58

2 4 29 ZATYLNY Kewin 1997-07-01 MKS Osa Zgorzelec 38,38

3 2 159 KACZOROWSKI Wacław 1997-02-24 MKL 12 Jelenia Góra 40,97

600 m juniorky mladší 12:45

1 3 333 WIDAWSKA Natalia 1999-12-15 WLKS Wrocław 1:43,82

2 4 32 WOLSKA Karolina 1998-10-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec 1:46,62

3 2 173 OPALIŃSKA Agata 1999-08-14 WKS Oleśniczanka Oleśnica 1:57,65

1 320 BARTOSZEWICZ Angelika 1999-12-16 UKS Piast Bolków DNP

600 m ženy 12:50

1 5 234 SZARZYŃSKA Kinpa 1995-01-01 Podium Kup 1:36,45 pk

2 2 689 SIKORA Natalia 1997-08-19 WKS Oleśniczanka Oleśnica 1:44,80

3 3 95 STYCZEŃ Berenika 1996-07-14 SS MKS Parasol Wrocław 1:45,37

4 1 321 OPALIŃSKA Paulina 1997-01-08 WKS Oleśniczanka Oleśnica 1:59,00

4 1 WRZESIŃSKA Karolina 1997-12-13 MKS Osa Zgorzelec DNP

600 m junioři mladší 12:55

1 2 26 SZYMCZAK Bartłomiej 1999-04-12 MKS Piast Głogów 1:33,45

2 4 23 WOJNOWSKI Grzegorz 1999-09-28 MKS Piast Głogów 1,33:71

3 3 129 TYCZYŃSKI Dawid 1998-05-30 WKS Oleśniczanka Oleśnica 1:33,83

1 488 KLATKA Łukasz 1999-03-04 SL GKS Olsza Olszyna DNP

600 m muži 13:00

1 2 7 CETNAR Paweł 1996-02-29 MLKS Sokół Lubin 1:28,92

2 1 16 BYCZEK Jakub 1996-06-27 MLKS Sokół Lubin 1:28,98



3 3 952 LIS Paweł 1997-07-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica 1:31,90

4 4 508 PIRÓG Paweł 1997-04-04 MKS MOS Wrocław 1:32,29

5 5 KOT Krzysztof 1986-01-01 WKS Oleśniczanka Oleśnica 1:32,99 pk

1 000 m juniorky mladší 14:15

1 208 PAWŁOWSKA Magdalena 1999-10-04 MKS Szerszeń Bogatynia 3:17,00

2 320 BARTOSZEWICZ Angelika 1999-12-16 UKS Piast Bolków 3:35,73

1 000 m ženy 14:15

1 505 SKIBIŃSKA Dominika 1997-12-05 MKS MOS Wrocław 3:05,92

2 38 ŁUKIJANIUK Marta 1996-09-07 MKS MOS Wrocław 3:07,43

3 60 ZIELEŃ Małgorzata 1996-10-21 SS MKS Parasol Wrocław 3:09,24

1 000 m junioři mladší 14:25

1 1 ZAWIŚLAK Paweł 1998-06-29 LKS Zorza Niemil 2:47,52

2 37 BURZYŃSKI Tobiasz 1999-08-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec 2:47,83

3 24 WANTUCH Michał 1999-02-06 MKS Piast Głogów 2:49,50

4 32 KANIKOWSKI Kacper 1999-03-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec 2:54,24

5 10 MIGRELLA Marcin 1999-01-19 GKS Start Długołęka 2:54,88

6 488 KLATKA Łukasz 1999-03-04 SL GKS Olsza Olszyna 3:01,91

7 320 PAWLAK Marcin 1999-08-28 WKS Oleśniczanka Oleśnica 3:06,36

19 PAPLA Filip 1998-01-04 MKS Osa Zgorzelec DNP

1 000 m muži 14:25

1 FONAŁ Filip 1995-01-01 WKS Oleśniczanka Oleśnica 2:33,82 pk

2 WARZOCHA Aolivan 1994-01-01 Sokól Lubin 2:35,65 pk

3 34 KARABAN Wojciech 1997-05-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec 2:37,35

4 27 PILICHOWSKI Daniel 1996-08-27 MLKS Sokół Lubin 2:44,97

5 1 GANCARZ Piotr 1997-07-03 LKS Zorza Niemil 2:55,31

6 22 NOWACKI Matusz 1991-01-01 LKS Zorza Niemil 3:00,50 pk

2 000 m muži 16:40

1 44 JANISZEWSKI Jakub 1997-09-10 LKS Górnik Wałbrzych 05:48,92

2 19 PAPLA Filip 1998-01-04 MKS Osa Zgorzelec 05:51,45

3 956 GRZYWNA Bartłomiej 1998-10-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 05:51,72

4 KOT Alekander 1994-01-01 WKS Oleśniczanka Oleśnica 05:52,39 pk

5 60 LUDKIEWICZ Łukasz 1996-06-17 MKS Osa Zgorzelec 05:52,88

6 40 KOPEĆ Mateusz 1996-05-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec 06:09,75

7 109 KRYSTECKI Krzysztof 1997-09-13 MKL 12 Jelenia Góra 06:11,76

8 99 ORDA Mateusz 1999-10-30 SS MKS Parasol Wrocław 06:55,33



Skok o tyči  juniorky mladší 12:05

1 206 KMIEĆ Marika 1998-06-07 MKS Osa Zgorzelec 2,20

6 BRANDYS Julia 1999-05-04 MKS Osa Zgorzelec DNP

9 ZDANOWICZ Paulina 1999-08-09 MKS Osa Zgorzelec DNP

Skok o tyči  juniorky 12:05

1 7 ŻABSKA Michalina 97-00-00 MKS MOS Wrocław 3,10

2 78 ADASZAK Daria 96-00-00 MKS MOS Wrocław 2,80

3 41 RYŚ Aleksandra 96-00-00 MKS MOS Wrocław 2,60

Skok o tyči  junioři mladší 14:25

1 114 URBAN Paweł 1999-05-22 MKS Osa Zgorzelec 3,10

2 12 OLSZAŃSKI Adam 1999-11-14 MLKS Echo Twardogóra 2,80

3 25 KOWALSKI Bartosz 1999-11-04 MKS Osa Zgorzelec 2,80

4 22 ROGOWSKI Tomasz 1999-03-01 MKS Osa Zgorzelec 2,60

19 KAŹMIERCZAK Przemysław 1998-12-03 MLKS Echo Twardogóra NM

Skok o tyči  junioři 14:25

1 29 ZATYLNY Kewin 1997-07-01 MKS Osa Zgorzelec 3,00

445 SZEWCZYK Stanisław 1997-03-13 UKS Kusy Warszawa DNP

Skok vysoký  juniorky mladší 13:30

1 5 2 NOWAK Nikola 1998-03-28 MKS Osa Zgorzelec 1,58

2 7 61 BRYŁKA Justyna 1999-01-27 LKS Górnik Wałbrzych 1,58

3 8 400 LITTWIN Adrianna 1998-07-17 AZS-AWFiS Gdańsk 1,58 pk

4 2 33 KWASZCZ Dominika 1999-11-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec 1,54

5 6 39 KOŁODZIEJ Amelia 1998-08-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec 1,50

6 4 9 ZDANOWICZ Paulina 1999-08-09 MKS Osa Zgorzelec 1,40

7 1 4 JÓŻWIAK Ewa 1999-10-27 MKS Osa Zgorzelec 1,35

3 40 BUSŁOWICZ Barbara 1998-02-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DNS

Skok vysoký  juniorky 13:30

1 1 1 GUTKOWSKA Kamila 1997-04-14 MKS Osa Zgorzelec 1,65

2 2 401 MIKOŁAJEK Maja 1996-02-13 AZS-AWFiS Gdańsk 1,54 pk

Skok vysoký  junioři mladší 15:10

1 3 7 GRYNIENKO Maciej 1998-03-30 UKS Orlica Domaniów 2,00



2 5 24 OCHYRA Marcin 1998-08-25 LKS Górnik Wałbrzych 1,94

3 2 25 KAWALER Wojciech 1998-01-05 MKS Piast Lwówek Śląski 1,80

4 4 238 PICHOWICZ Wojciech 1999-08-27 MKS Szerszeń Bogatynia 1,80

1 114 URBAN Paweł 1999-05-22 MKS Osa Zgorzelec DNS

Skok vysoký  junioři 15:10

1 1 95 ATAMAŃCZUK Aleksander 1997-07-20 LKS Górnik Wałbrzych 1,80

2 2 406 MŁYŃSKI Krzysztof 1997-09-06 AZS-AWFiS Gdańsk 1,75 pk

Dálka  juniorky mladší 12:50

1 9 647 BOGIŃCZUK Julia 1998-06-06 WKS Śląsk Wrocław 5,35

2 8 29 STRĄCZEK Weronika 1999-06-25 SS MKS Parasol Wrocław 5,04

3 7 66 KOLANEK Alicja 1998-02-07 LKS Górnik Wałbrzych 4,90

4 3 209 ZAJĄC Aleksandra 1999-12-30 MKS Szerszeń Bogatynia 4,58

5 4 2 NOWAK Nikola 1998-03-28 MKS Osa Zgorzelec 4,51

6 2 107 WIĘCKOWSKA Angelika 1999-01-27 MKS Osa Zgorzelec 4,39

7 1 506 KAMIŃSKA Natalia 1998-10-19 MKS MOS Wrocław 4,08

5 204 JÓŹWIAK Karolina 1998-11-27 MKS Osa Zgorzelec NM

6 6 BRANDYS Julia 1999-05-04 MKS Osa Zgorzelec DNP

Dálka  juniorky 12:50

1 1 770 WRÓBEL Katarzyna 94-00-00 AZS-AWF Wrocław 5,36 pk

2 4 71 GÓRKA Magdalena 1997-12-28 MKS MOS Wrocław 5,24

3 2 33 ŁYKO Ewa 1997-10-14 MKS MOS Wrocław 4,79

4 3 1 GUTKOWSKA Kamila 1997-04-14 MKS Osa Zgorzelec 4,79

5 2 SZCZEPAŃSKA Katarzyna 1996-05-26 LKS Polkowice DNP

Dálka  junioři mladší 12:45

1 13 131 KLESZCZYŃSKI Kamil 1999-06-08 MKS Osa Zgorzelec 5,97

2 9 25 SKRZYPACZ Krystian 1998-12-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec 5,81

3 14 666 PATER Maciej 1998-01-17 WLKS Wrocław 5,77

4 5 39 SOBKOWICZ Michał 1999-01-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec 5,51

5 12 11 WEICHERT Marcin 1999-06-13 MKS Piast Głogów 5,46

6 4 36 SKAWIŃSKI Cezary 1998-08-05 MKS Piast Głogów 5,41

7 1 119 MAZUR Adam 1999-08-30 MKL 12 Jelenia Góra 5,4

8 3 63 PODYMA Patryk 1998-02-16 MKS Piast Głogów 5,16

9 6 38 STRÓŻYK Filip 1998-09-02 MKS Piast Głogów 5,09

10 11 9 LIPIŃSKI Tomasz 1999-05-22 GKS Start Długołęka 5,01

11 2 108 PLATA Bartosz 1999-04-23 MKL 12 Jelenia Góra 4,91

12 7 32 BURZYŃSKI Wojciech 1998-09-28 MKS Piast Głogów 4,54

13 8 43 BOROWIECKI Jan 1998-07-22 MKS Piast Głogów 4,28



10 120 JANIAK Ernest 1999-12-31 MKS Osa Zgorzelec DNP

Dálka  junioři 12:45

1 7 3 BURZAK Rafał 1996-07-24 MKS Piast Głogów 6,79

2 8 23 JOPEK Mateusz 1996-02-14 LKS Górnik Wałbrzych 6,73

3 6 12 MAZAN Sergiusz 1997-09-12 MKS Piast Głogów 6,69

4 3 26 JÓŹWIAK Paweł 1997-02-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec 6,66

5 4 73 KOPEĆ Bartłomiej 1997-12-03 MKS MOS Wrocław 6,03

6 5 406 MŁYŃSKI Krzysztof 1997-09-06 AZS-AWFiS Gdańsk 6,01 pk

1 69 ŻOGALSKI Jakub 1997-05-30 MLKS Sokół Lubin DNP

2 50 ORZECHOWSKI Kamil 1997-06-18 MKS Osa Zgorzelec DNP

Trojskok  juniorky mladší 14:55

1 4 228 DWORAK Anna 1998-03-06 MKS Szerszeń Bogatynia 11,24

2 1 29 STRĄCZEK Weronika 1999-06-25 SS MKS Parasol Wrocław 11,00

3 3 209 ZAJĄC Aleksandra 1999-12-30 MKS Szerszeń Bogatynia 9,80

4 2 105 USIK Aleksandra 1998-09-08 MKS Osa Zgorzelec 9,00

Trojskok  juniorky 14:55

1 2 654 ŻUKOWSKA Agnieszka 1996-03-10 WKS Śląsk Wrocław 10,85

2 1 71 GÓRKA Magdalena 1997-12-28 MKS MOS Wrocław 10,72

Trojskok  junioři mladší 15:55

1 6 22 ROGOWSKI Tomasz 1999-03-01 MKS Osa Zgorzelec 12,31

2 5 101 TYRPA Krystian 1998-09-14 MKS Osa Zgorzelec 11,95

3 2 36 SKAWIŃSKI Cezary 1998-08-05 MKS Piast Głogów 11,31

4 7 11 WEICHERT Marcin 1999-06-13 MKS Piast Głogów 11,30

5 1 63 PODYMA Patryk 1998-02-16 MKS Piast Głogów 11,16

6 3 38 STRÓŻYK Filip 1998-09-02 MKS Piast Głogów 10,41

7 4 32 BURZYŃSKI Wojciech 1998-09-28 MKS Piast Głogów 10,13

Trojskok  junioři 15:55

1 4 3 BURZAK Rafał 1996-07-24 MKS Piast Głogów 13,85

2 3 12 MAZAN Sergiusz 1997-09-12 MKS Piast Głogów 13,08

3 2 50 ORZECHOWSKI Kamil 1997-06-18 MKS Osa Zgorzelec 12,12

1 43 MŁOCZKOWSKI Jakub 1997-03-18 MKS Piast Głogów NM

Koule 3 kg  juniorky mladší 14:35

1 8 2 PLESZKA Paulina 1998-04-26 LKS Polkowice 13,59



2 5 58 OGROTNIK Karolina 1999-10-21 MLKS Echo Twardogóra 11,69

3 6 96 WRÓBLEWSKA Michalina 1999-04-02 LKS Górnik Wałbrzych 11,28

4 3 97 CHMIELEWSKA Paulina 1999-03-31 LKS Górnik Wałbrzych 10,70

5 7 27 PAULIŃSKA Martyna 1999-05-21 LKS Górnik Wałbrzych 10,45

6 4 107 WIĘCKOWSKA Angelika 1999-01-27 MKS Osa Zgorzelec 9,84

7 2 53 KRZYWAŃSKA Blanka 1999-08-20 MLKS Echo Twardogóra 9,33

8 1 20 GRZEŚKÓW Oliwia 1998-08-03 MKS Piast Lwówek Śląski 9,20

Koule 4 kg  juniorky 15:35

1 4 1 SKÓRZEWSKA Patrycja 1996-06-15 WLKS Wrocław 11,63

2 1 38 GRZELAK Weronika 1997-03-19 LKS Górnik Wałbrzych 11,10

3 3 401 MIKOŁAJEK Maja 1996-02-13 AZS-AWFiS Gdańsk 10,75 pk

4 2 81 SŁOWIK Oliwia 1997-02-18 LKS Górnik Wałbrzych 8,95

Koule 5 kg  junioři mladší 12:05

1 13 28 ZYGMUNT Patryk 1998-02-14 ULKS Uczniak Szprotawa 16,75 pk

2 4 27 STACHNIK Oskar 1998-03-01 ULKS Uczniak Szprotawa 16,19 pk

3 8 90 PYTLAK Piotr 1999-04-14 LKS Górnik Wałbrzych 14,50

4 5 50 STEC Dominik 1999-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec 14,28

5 10 9 PTAK Adam 1998-10-26 MKS Osa Zgorzelec 14,24

6 11 242 ŻELAZO Dawid 1999-02-23 MKS Szerszeń Bogatynia 14,18

7 6 8 STOLARCZYK Miłosz 1998-01-06 MLKS Sokół Lubin 14,08

8 12 10 BRZYSKI Kacper 1999-08-09 MKS Osa Zgorzelec 13,38

9 3 4 RUSINKO Michał 1999-04-03 LKS Polkowice 13,23

10 9 63 HODYL Rafał 1999-01-03 MKS Piast Głogów 12,77

11 1 43 BOROWIECKI Jan 1998-07-22 MKS Piast Głogów 10,15

12 7 22 JUSZCZYK Michał 1999-11-26 GKS Start Długołęka 9,94

2 42 GADZIŃSKI Piotr 1998-07-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DNP

Koule 6 kg  junioři 13:30

1 11 39 OLSZEWSKI Kacper 1997-03-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec 18,20

2 10 654 DUŚ Mariusz 1996-06-14 WKS Śląsk Wrocław 17,43

3 9 651 DELINOWSKI Adam 1996-04-23 WKS Śląsk Wrocław 14,50

4 6 230 KEMPSKI Bartosz 1996-01-07 MKS Szerszeń Bogatynia 13,60

5 8 133 SZOZDA Mateusz 1997-02-04 MKL 12 Jelenia Góra 13,40

6 5 40 WARCHOŁ Mateusz 1997-01-03 MKS Osa Zgorzelec 13,08

7 7 51 KOPAŁA Dawid 1996-07-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec 12,94

8 4 12 BARAN Patryk 1998-01-01 Sambor Tczew 12,03

9 2 33 PACHURKA Michał 1996-03-26 ULKS Uczniak Szprotawa 11,95

10 3 216 POPŁAWSKI Radosław 1997-01-08 MKS Szerszeń Bogatynia 11,64

11 1 37 KUTRYBA Wojciech 1997-02-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec 10,70


